
  

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24 ), и член 16 став 1 точка 4, член 19 и член 73 од Статутот на Општина  Берово („Службен 

гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со член 14 став 

4 и член 15 став 3 од Законот за јавни патишта („Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 84/08, 

52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 

150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21, 253/23, 

224/24 и 135/25), Советот на Општина Берово на 4-та Седница одржана на ден 05.12.2025 година донесе: 

П Р О Г Р А М А 

За изградба,доизградба  и реконструкција на општински патишта и улици 

во Општина Берово 

во 2026 година 

 
         1.Изградба, доизградба,реконструкција на улици во Општина Берово 

 

         1.1.Изградба и доизградба на улици  .........................................1.444.719,оо ден 

            

           *Колско пешачка улица крак од ул.„Мирче Ацев“ Берово......... 244.719,оо ден.      

           *Дел од ул.„Младинска“ Русиново............................................  1.200.000,oo ден. 

            

      

         1.2.Реконструкција и рехабилитација на улици  ………   14.256.481,оо ден 

       *Ул. „Гоце Делчев“ Ратево .................................................... 3.699.269,оо ден 

       *Ул. „Гоце Делчев“ Ратево последен дел .............................   791.774,оо ден 

             *Ул.„Вељко Влаховиќ“ Берово 1 фаза...................................4.951.481,оо ден 

             *Ул.„Вељко Влаховиќ“ Берово 2 фаза (тротоари)................1.437.466,оо ден 

             *Ул.„Крак од ул.29.Ноември“ Берово....................................  698.846,оо  ден            

             *Крак 1 од ул.„15 Корпус“ Берово........................................ 1.282.415,оо ден  

             *Крак 2 од ул.„15 Корпус“ Берово........................................ 1.395.230,оо ден 

         1.3.  Изработка на проекти ..................................................... 1.500.000,оо ден 

           *Ул.„Карпош“ Берово I фаза 

           *Доизградба на ул.„Брдославица“ - Берово 

           *Дел од ул.„Маршал Тито“ Русиново 

           *Дел од улица „Бел Камен“ Русиново         

           *Ул.„Никола Тесла“ Берово 

           *Ул.„Никола Карев“ Берово 

           *Крак од ул.„11 Октомври“ Русиново 

           *Паркинг зад маркет „ДИМ“ Берово 

           *Општински пат „Ѓердови воденици-с.Русиново“  

           *Дел од ул.„11 Октомври“ - Берово  

           *Дел од улица „Зоран Бубевски“ – Берово 

           *Крак од ул.„Маршал Тито“- Берово 

           * Улица „11“ – ТН Беровско Езеро 

           * Улица „12“ – ТН Беровски Езеро 

           *Доизградба и уредување на кејот до црквата Успение на Света Богородица  

             И други проекти согласно потребите на Општина Берово 

         2.  Експропријација на градежно земјиште ....................................  2.000.000,оо 

         3. Надзор над изградба на општински патишта и улици ..............   500.000,оо 

         4. Санирање и реконструкција на скали на јавни површини........  500.000,оо 

   5. Изградба на потпорен ѕид на ул.„Маршал Тито“ Берово...........  930.957,оо 

   6. Изградба на потпорен ѕид на ул.„Гоце Делчев“ Ратево............. 1.438.434,оо 

 

                

           Се Вкупно                                                              1+2+3+4+5+6 =22.570.591,оо  ден.   
 

                                                                                                  

 



 

 

 

 

 

 

 

П Р И Х О Д И 

           

1. Средства за изградба,доизградба и реконструкција на улици и општински патишта, се предвидени од: 

      

а) Сопствено учество ................................................................................    19.525.677 ,оо ден.   

    

б) Приходи од повисоко ниво на власт и други....................................     3.044,914 ,оо ден. 

       

       *Јавно претпријатие за државни патишта и други  .............................   3.044,914 ,оо ден. 

       

                    

                                                                    

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                Се ВКУПНО (а+б) =22.570.591,оо  ден. 
  

                                                        

 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина Берово“ 

 
 

    

 

 

        Бр.09-4363/1                                                                                       Совет на Општина Берово 

        05.12.2025 год.                                                                                                Претседател 

        Б е р о в о                                                                                                 с.р.  Владко Шахпаски 

                
 


